[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Кишинёв, Молдова 16320 архетипа ИВ Аватара Синтеза ИВО Огнеслава ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 19.01.2025
Утверждаю ГП АА КХ:    30012025

Присутствовали:
1. Андрющенко Алла Леонидовна
2. Лека Людмила Савовна
3. Чернолев Елизавета Николаевна
4. Залищикер Фаина Елюкимовна
5. Журавлёва Татьяна
6. Дога Евгений Юрьевич
7. Кожокару Раиса Филипповна
8. Валова Ирина Аркадьевна
9. Дзыговский Виктор
10. Куратова Ирина
11. Костин Лариса
12. Андроник Лилия Петровна

Состоялись
1. Вхождение в Совет ИВО
2. Вхождение в обновления ИВДИВО
3. Стяжание 2-х новых Монад ИВО
4. О Совете Синтеза
5. Выступление Аватарессы ИВО Журавлёвой Татьяны
6. Выступление Аватаруссы ИВО Валовой Ирины

7. Подготовка к 31 Синтезу ИВО
8.
Стяжание новых 32-х Зданий Подразделения ИВДИВО Кишинёв, Молдова
9. Практика: Стяжание новой Сверхкосмической Монады 6 расы. Глава ИВДИВО Андрющенко Алла
10. Объяснение: каждый становится в свой сектор
11. Отчёт о проведении Ревизии в ИВДИВО Кишинёв Молдова. Аватаресса ИВО, ревизор Чернолев Елизавета
12. Выступление Аватарессы ИВО Валовой Ирины по теме "Образ ИВО командным действием"

                                                Совет ИВО от 05.01.2025 года
Совет ИВО
Темы:
1-Обновления ИВДИВО
2-Обновление Униграммы Взглядом ИВО
3-Развитие части ИВДИВО-тела прамощи
4-Рекомендации 30 Си ИВО
5-Вхождение в Ревизию ИВДИВО

15. Подготовка к Иерархическому Балу 07 января

Решения
1. Проведение Совета Синтеза с Подразделением ИВДИВО Одесса
2. Перевести Конституцию ИВО на государственный язык (Молдавский)

Голосования
1.  Голосов "за" 12, "против"нет, воздержавшихся нет.

Составила  ИВДИВО  протокольный секретарь Чернолев Елизавета